
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完了の時期 選定の日

農林商工部 商工観光課 指名型プロポーザル 契約の日 平成27年2月18日 平成26年12月26日

１次審査評点 ２次審査評点 評点の合計 評価順位

519.00 519.00 1

辞退

辞退

「うめぼ～や」着ぐるみ製作業務 いなべ市役所藤原庁舎

指名型プロポーザル方式　評価結果表
１　業務の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

㈲NEXT２０００ 三重県津市上浜町1-102

概　　　　　　　　　　要

（１）エアー着ぐるみ　1体
（２）送風装置・充電器等、その他必要なもの
（３）充電バッテリー　2個
（４）エアー着ぐるみ及び付属品を収納できるケース　1個

業務担当課

契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　選定の過程に関する事項
申込者

㈲NEXT２０００

Ａ社

B社


